
 

För	  ytterligare	  information,	  kontakta:	  
	  
Ordförande	  Stefan	  Sallerfors,	  +46(0)70	  590	  70	  80	  	  
e-‐post:	  stefan.sallerfors@tractechnology.se	  	  	  
	  
VD	  Leyla	  Ekekrantz	  
e-‐post:	  leyla.ekekrantz@tractechnology.se 
 
 
Om	   TracTechnology	   AB	   (publ):	  TracTechnology	   AB	   erbjuder	   genom	   MeatTrac	   en	  
komplett	   systemlösning	   som	   möjliggör	   spårning	   och	   autentisering	   av	  
livsmedelsprodukter	   i	   hela	   kedjan	   från	   bondgård	   till	   "köttdisken".	   MeatTrac	   är	  
patentskyddat	   i	   Sverige,	   Ryssland,	   EU	   samt	   USA.	   TracTechnology	   AB	   utvecklar	   och	  
marknadsför	   även	   innovativa	   lösningar	   inom	  ursprungsmärkning	  och	   spårbarhet	  med	  
hjälp	  av	  RFID-‐teknik.	  	  
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TracTechnology	  lämnar	  Aktietorget	  
 
Styrelsen	  för	  TracTecnology	  AB	  har	  idag	  fattat	  beslut	  om	  avnotering	  av	  bolagets	  aktie	  
från	  handel	  på	  Aktietorget.	  Anmälan	  om	  avnotering	  har	  inlämnats	  till	  AktieTorget	  och	  
sista	  dag	  för	  handel	  i	  bolagets	  aktie	  är	  tisdag	  4	  december	  2012.	  
	  
Bakgrunden	  till	  avnotering	  av	  bolagets	  aktier	  är	  följande:	  
Huvudägarna	  har	  framfört	  ett	  önskemål	  till	  styrelsen	  att	  undersöka	  möjligheten	  och	  
stödet	  bland	  övriga	  större	  aktieägare	  till	  en	  avnotering	  av	  bolagets	  aktier	  från	  handel	  på	  
Aktietorget.	  Skälet	  till	  detta	  är	  att	  huvudägarna	  anser	  att	  en	  notering	  av	  bolagets	  aktier	  
ej	  ger	  en	  rättvisande	  bild	  av	  bolagets	  värde	  då	  marknaden	  inte	  har	  förståelse	  för	  
affärsmodellen	  och	  därmed	  missbedömer	  potentialen.	  Detta	  medför	  betydande	  
nackdelar	  för	  bolaget,	  såväl	  i	  den	  löpande	  verksamheten	  som	  vid	  kapitalanskaffningar.	  
Genom	  att	  basera	  värderingen	  på	  mer	  rättvisande	  grunder	  ges	  betydligt	  bättre	  
förutsättningar	  för	  bolaget	  att	  fokusera	  på	  verksamheten	  och	  på	  så	  vis	  skapa	  betydligt	  
större	  värde	  för	  samtliga	  aktieägare.	  	  
	  
Styrelsen	  har	  därmed,	  med	  stöd	  av	  mer	  än	  60	  procent	  av	  rösterna,	  beslutat	  att	  avnotera	  
bolaget	  och	  anser	  att	  detta	  beslut	  främjar	  samtliga	  aktieägares	  intresse	  på	  bästa	  sätt.	  	  
	  
Bolaget	  kommer	  fortsättningsvis	  att	  ge	  aktieägarna	  information	  via	  bolagets	  hemsida.	  
	  
Handelsstoppet	  i	  aktien	  kommer	  att	  hävas	  på	  måndag	  26	  november.	  


